

JK Investment ApS

Kathrinesvej 3, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 20 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jesper Knutssøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Investment ApS
Kathrinesvej 3, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 20 32 51
Stiftet: 1. januar 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Knutssøn

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive holding, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.670 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-15.116	-13.186
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.898.778	2.270.884
Andre finansielle indtægter	27.419	14.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.348	-184.549
Resultat før skat	2.669.733	2.087.877
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.669.733	2.087.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.669.733	1.587.877
Disponeret i alt	2.669.733	2.087.877

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.682.245</u>	<u>1.382.166</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.245</u>	<u>1.382.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.245</u>	<u>1.382.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.205</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.205</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>581.855</u>	<u>845.171</u>
	Værdipapirer i alt	<u>581.855</u>	<u>845.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.710.516</u>	<u>1.578.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.293.576</u>	<u>2.423.922</u>
	Aktiver i alt	<u>5.975.821</u>	<u>3.806.088</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.895.535	2.225.802
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	4.945.535	2.775.802
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Anden gæld	1.021.786	1.021.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.286	1.030.286
	Gældsforpligtelser i alt	1.030.286	1.030.286
	Passiver i alt	5.975.821	3.806.088

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	637.925	0	687.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.587.877</u>	<u>500.000</u>	<u>2.087.877</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.225.802	500.000	2.775.802
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.669.733</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.669.733</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.895.535</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.945.535</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241.348	184.549
	241.348	184.549
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.382.166	1.139.330
Tilgang i årets løb	314.029	251.495
Afgang i årets løb	-13.950	-8.659
Kostpris 31. december 2022	1.682.245	1.382.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.682.245	1.382.166
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		581.855
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-213.427
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Investeringsstilsagn		2.124
Eventualforpligtelser i alt		2.124
